
令和元年 5 月 31 日 

お客様各位 

株式会社リロケーション・ジャパン 

 

Ｇ２０大阪サミット開催時の交通規制による引越への影響に関して 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 
さて、Ｇ20 サミットが令和元年 6 月 28 日（木）～ 6 月 29 日（土）にかけて大阪市に

ある「インテックス大阪」にて開催されます。開催に伴い前々日の 6 月 26 日（火）より

終了日翌日の３０日（日）まで大阪市内の高速道路や空港からの主要道路など大規模な大

阪市内の交通規制が実施されます。期間中の引越作業に大幅な影響を及ぼす可能性がござ

いますので、ご予定をされている方々には日付の変更や当該期間のお引越しを回避頂けま

すようご依頼申し上げます。 

 

記 

１．注意事項と予測 

●開催日 令和元年 6 月 28 日・29 日 

●開催日前後 26 日・27 日・30 日の前後の日程 

●空港からの主要幹線道路の通行規制、橋などによる交通渋滞 

●阪神高速道及び環状線出入口の封鎖、予測１２０ヵ所 

●渋滞や規制による引越作業中の路肩停車規制など 

 

２．ご協力のお願い事項 

① 開催期間を避けた引越日程でご依頼下さい。 

② 当該期間でしかお引越しができない方は以下の状況をご了承下さい。 

・お届け日程、時間のお約束ができ兼ねる事 

   ・お時間は完全フリー便（引越会社にお任せ）の事 

・トラック到着時間のお約束が出来ない事 

 

敬具 

 

本書に関するお問い合わせ先 

 

【お取引様引越関連窓口】 

hikkoshi@relo.jp 

 


